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TARIFFE DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 

(D.Lgs. 15 novembre 1993, n. 507, art. 19) 

 

MANIFESTI FINO A 7 FOGLI 
primi 10 giorni 

a foglio 
successivo di 5 giorni o frazione 

a foglio 

Commissione 50 fogli € 1,03 € 0,31 

Commissione fino a 50 fogli € 1,55 € 0,47 

 

MANIFESTI DA 8 A 12 FOGLI 
primi 10 giorni 

a foglio 
successivo di 5 giorni o frazione 

a foglio 

Commissione 50 fogli € 1,55 € 0,47 

Commissione fino a 50 fogli € 2,33 € 0,71 

 

MANIFESTI DA OLTRE 12 FOGLI 
primi 10 giorni 

a foglio 
successivo di 5 giorni o frazione 

a foglio 

Commissione 50 fogli € 2,06 € 0,62 

Commissione fino a 50 fogli € 3,09 € 0,93 

 

COMMISSIONI DI ALMENO 50 FOGLI (esempi di calcolo tariffa) 

Formato Manifesto 
Primi 10 

giorni 
Da 11 a 15 

giorni 
Da 16 a 20 

giorni 
Da 21 a 25 

giorni 
Da 26 a 30 

giorni 

70x100 (1 foglio) € 1,03 € 1,34 € 1,65 € 1,96 € 2,27 

100x140 (2 fogli) € 2,06 € 2,68 € 3,30 € 3,92 € 4,54 

140x200 (4 fogli) € 4,12 € 5,36 € 6,60 € 7,84 € 9,08 

Poster 6x3 (24 fogli) € 49,44 € 64,32 € 79,20 € 94,08 € 108,96 

 

COMMISSIONI INFERIORI AI 50 FOGLI (esempi di calcolo tariffa) 

Formato Manifesto 
Primi 10 

giorni 
Da 11 a 15 

giorni 
Da 16 a 20 

giorni 
Da 21 a 25 

giorni 
Da 26 a 30 

giorni 

70x100 (1 foglio) € 1,55 € 2,02 € 2,49 € 2,96 € 3,43 

100x140 (2 fogli) € 3,10 € 4,04 € 4,98 € 5,92 € 6,86 

140x200 (4 fogli) € 6,20 € 8,08 € 9,96 € 11,84 € 13,72 

Poster 6x3 (24 fogli) € 74,16 € 96,48 € 118,80 € 141,12 € 163,44 

 

Commissione d'urgenza € 25,82 
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